
男子第29回・女子第18回愛媛中学駅伝競走大会
兼第17回全国中学校駅伝競走大会愛媛県予選会

2009年11月23日 11時30分

大会最高記録(GR)  40分45秒  新居浜東中学校  H18
             　　       (筒井・伊藤・近添・春園・山内）

記録
ｺﾒﾝﾄ

石川 愛海 (2) 太田 陽夏 (3) 佐藤 和 (3) 菰田 ひかる (3) 井堀 加那 (3)
42:21 (9) 10:32 (5) 21:20 (4) 28:15 (2) 35:08 (1) 42:21

(9) 10:32 (9) 10:48 (2) 6:55 (1) 6:53 (1) 7:13
伊藤 静歩 (2) 伊藤 望 (1) 岡部 愛莉 (2) 岡部 　佑紀 (1) 日野 愛理 (3)

42:41 (2) 10:13 (4) 20:57 (2) 28:00 (1) 34:58 (2) 42:41
(2) 10:13 (8) 10:44 (4) 7:03 (2) 6:58 (7) 7:43

村上 真帆 (3) 重松 奈津子 (3) 濱元 咲 (1) 森 果穂 (1) 村上 紗季里 (2)
43:04 (8) 10:26 (3) 20:50 (1) 27:59 (3) 35:12 (3) 43:04

(8) 10:26 (2) 10:24 (5) 7:09 (4) 7:13 (10) 7:52
井上 純奈 (3) 山岡 愛実 (2) 上野山 翔子 (2) 白石 瞳 (1) 政所 優奈 (1)

43:04 (7) 10:25 (1) 20:47 (3) 28:10 (5) 35:44 (4) 43:04
(7) 10:25 (1) 10:22 (9) 7:23 (17) 7:34 (2) 7:20

多田 真澄 (2) 難波 実里 (2) 兵頭 沙也香 (2) 井上 鈴花 (1) 岡 玲緒奈 (1)
43:19 (4) 10:20 (9) 21:31 (6) 28:26 (4) 35:39 (5) 43:19

(4) 10:20 (21) 11:11 (2) 6:55 (4) 7:13 (4) 7:40
上甲 茉奈 (1) 山下 唯依 (1) 大谷 聖奈 (2) 田中 佳奈 (3) 清水 円 (3)

43:45 (13) 10:45 (11) 21:40 (10) 28:55 (9) 36:07 (6) 43:45
(13) 10:45 (12) 10:55 (6) 7:15 (3) 7:12 (3) 7:38

大石 里奈 (3) 加藤 ひなの (1) 潮見 咲菜 (3) 一鷹 佳代 (1) 岸 凪海 (2)
43:45 (14) 10:49 (7) 21:25 (8) 28:40 (8) 36:03 (7) 43:45

(14) 10:49 (4) 10:36 (6) 7:15 (11) 7:23 (6) 7:42
藤田 涼加 (2) 大西 鳳華 (2) 大西 愛梨 (1) 押田 紗歩 (2) 広瀬 さえ (1)

44:07 (21) 10:58 (10) 21:38 (7) 28:28 (7) 35:55 (8) 44:07
(21) 10:58 (6) 10:40 (1) 6:50 (13) 7:27 (24) 8:12

鈴木 花奈 (1) 鴻上 歩実 (3) 越智 香澄 (2) 近藤 遥 (1) 矢野 成美 (1)
44:25 (28) 11:06 (13) 21:45 (12) 29:11 (13) 36:44 (9) 44:25

(28) 11:06 (5) 10:39 (11) 7:26 (16) 7:33 (5) 7:41
日野 未奈子 (2) 金橋 希歩 (2) 豊岡 美妃 (2) 泉 若沙 (2) 中川 里美 (3)

44:25 (5) 10:21 (2) 20:50 (5) 28:26 (6) 35:47 (10) 44:25
(5) 10:21 (3) 10:29 (26) 7:36 (9) 7:21 (51) 8:38

森 小鈴 (3) 西川 真央 (3) 早川 愛 (2) 若松 実由 (2) 吉田 遥香 (1)
44:36 (22) 10:58 (14) 21:48 (13) 29:15 (11) 36:38 (11) 44:36

(22) 10:58 (10) 10:50 (13) 7:27 (11) 7:23 (16) 7:58
清水 惇子 (3) 小西 望恵 (2) 中岡 南美 (1) 中山 玲 (2) 髙橋 春菜 (3)

44:40 (6) 10:23 (8) 21:29 (11) 28:58 (14) 36:45 (12) 44:40
(6) 10:23 (13) 11:06 (16) 7:29 (31) 7:47 (14) 7:55

影浦 あかり (3) 島田 理恵 (2) 白石 佳菜絵 (3) 池田 彩華 (3) 武智 絢美 (2)
44:49 (1) 10:01 (6) 21:23 (9) 28:55 (10) 36:33 (13) 44:49

(1) 10:01 (31) 11:22 (22) 7:32 (21) 7:38 (29) 8:16
山川 香菜子 (3) 真鍋 里佳 (3) 石川 愛菜 (1) 越智 優理恵 (1) 藤森 優香 (1)

44:50 (11) 10:39 (19) 21:55 (17) 29:21 (17) 36:59 (14) 44:50
(11) 10:39 (25) 11:16 (11) 7:26 (21) 7:38 (9) 7:51

上田 莉央 (2) 松浦 綾音 (3) 東 美咲 (3) 徳岡 麗美 (3) 谷崎　 美唯 (1)
44:50 (12) 10:40 (16) 21:50 (16) 29:21 (12) 36:43 (15) 44:50

(12) 10:40 (19) 11:10 (20) 7:31 (10) 7:22 (20) 8:07
冨永 晴佳 (3) 實藤 礼 (2) 冨永 裕 (3) 善家 ゆきの (2) 西川 七海 (2)

45:12 (20) 10:56 (15) 21:49 (14) 29:17 (15) 36:53 (16) 45:12
(20) 10:56 (11) 10:53 (15) 7:28 (19) 7:36 (35) 8:19

福田 椎菜 (2) 熊野 桃子 (2) 真鍋 実穂 (2) 仁野 萌 (1) 大尾 成美 (3)
45:12 (30) 11:10 (18) 21:52 (15) 29:19 (16) 36:58 (17) 45:12

(30) 11:10 (7) 10:42 (13) 7:27 (23) 7:39 (26) 8:14
坂本 夕夏 (2) 蕗 日花梨 (3) 上田 樹杏 (3) 中野 七美 (3) 森内 杏理 (3)

45:13 (3) 10:16 (17) 21:50 (18) 29:32 (18) 37:02 (18) 45:13
(3) 10:16 (42) 11:34 (31) 7:42 (14) 7:30 (23) 8:11

上野 由佳 (2) 若江 なぎさ (1) 柳川 千裕 (2) 早瀬 奈穂 (1) 磯兼 佳奈 (1)
45:14 (10) 10:33 (12) 21:43 (22) 29:45 (22) 37:19 (19) 45:14

(10) 10:33 (19) 11:10 (49) 8:02 (17) 7:34 (14) 7:55
小原 有賀 (2) 川久保 晴 (2) 西田 玲奈 (2) 松浦 実 (1) 高橋 奈々 (2)

45:21 (24) 11:00 (26) 22:19 (23) 29:51 (20) 37:09 (20) 45:21
(24) 11:00 (30) 11:19 (22) 7:32 (6) 7:18 (24) 8:12

杉本 穂乃花 (3) 兵頭 七海 (1) 芝 有香 (1) 井上 樹 (1) 武田 成美 (2)
45:27 (36) 11:18 (32) 22:35 (27) 30:08 (25) 37:44 (21) 45:27

(36) 11:18 (26) 11:17 (25) 7:33 (19) 7:36 (7) 7:43
水野 綾翔 (3) 川上 純佳 (3) 松下 優希 (2) 前田 菜緒美 (1) 西村 悠 (3)

45:27 (15) 10:50 (21) 22:05 (20) 29:42 (23) 37:23 (22) 45:27
(15) 10:50 (24) 11:15 (27) 7:37 (24) 7:41 (18) 8:04

山本 美沙 (2) 越智 あさひ (1) 高見 知世 (2) 重松 侑那 (1) 豊田 来実 (1)
45:28 (26) 11:03 (24) 22:15 (21) 29:44 (19) 37:03 (23) 45:28

(26) 11:03 (22) 11:12 (16) 7:29 (7) 7:19 (38) 8:25
野村 葵 (2) 二宮 万裕香 (2) 山本 綾美 (2) 東野 咲希 (2) 岡本 歌純 (2)

45:32 (17) 10:51 (23) 22:13 (19) 29:38 (21) 37:10 (24) 45:32
(17) 10:51 (31) 11:22 (10) 7:25 (15) 7:32 (36) 8:22

酒井 瑛里 (3) 鈴木 さきの (1) 近藤 志保 (1) 白石 奈々 (1) 山中 菜月 (3)
45:42 (19) 10:55 (27) 22:22 (24) 29:53 (24) 37:41 (25) 45:42

(19) 10:55 (38) 11:27 (20) 7:31 (33) 7:48 (17) 8:01
加地 悠 (2) 山内 杏奈 (3) 白石 沙弥香 (3) 上野 里奈子 (2) 加地 はるか (3)

45:45 (29) 11:07 (28) 22:29 (26) 30:08 (26) 37:53 (26) 45:45
(29) 11:07 (31) 11:22 (28) 7:39 (26) 7:45 (10) 7:52

土居 瑞紀 (1) 菅 明日花 (1) 髙橋 英里子 (3) 安野 絵美子 (2) 木村 光里 (3)
46:13 (16) 10:51 (20) 21:57 (25) 29:57 (28) 38:07 (27) 46:13

(16) 10:51 (13) 11:06 (46) 8:00 (51) 8:10 (19) 8:06
牧野 桃子 (3) 和泉 麻那 (3) 石田 優那 (2) 山内 杏莉 (2) 中須賀 月香 (2)

46:24 (40) 11:25 (40) 23:01 (37) 30:49 (29) 38:08 (28) 46:24
(40) 11:25 (44) 11:36 (34) 7:48 (7) 7:19 (29) 8:16

河端 香奈子 (3) 河端 悠 (3) 越智 美咲 (2) 秦 成美 (2) 松本 知佳 (2)
46:32 (23) 11:00 (31) 22:35 (28) 30:16 (27) 38:07 (29) 46:32

(23) 11:00 (43) 11:35 (30) 7:41 (36) 7:51 (38) 8:25
細田 瑞貴 (3) 吉川 いちご (2) 横山 由真 (3) 永井 晶子 (3) 松本 奈津希 (2)

46:37 (53) 11:46 (44) 23:08 (32) 30:30 (32) 38:27 (30) 46:37
(53) 11:46 (31) 11:22 (8) 7:22 (41) 7:57 (22) 8:10

30 77 城南

28 93 三瓶

29 59 西条東

26 106 新居浜西

27 20 大西

24 118 青石

25 114 角野

22 42 吉田

23 47 今治西

20 33 愛大附属

21 41 広見

18 131 肱東

19 146 松西中等

16 22 三間

17 85 三島西

14 69 土居

15 29 雄新

12 132 新谷

13 18 久米

10 55 港南

11 66 御荘

8 67 西条北

9 2 船木

6 40 宇和

7 91 新居浜北

4 49 保内

5 53 新居浜東

第１区

2 14 川東

3 95 吉海

第２区 第３区 第４区 第５区

1 117 川之江南

順位 No. チーム



白石 千夏 (2) 岡崎 真希 (1) 多田 愛恵 (2) 上村 怜奈 (2) 益﨑 成香 (1)
46:38 (42) 11:27 (34) 22:40 (34) 30:44 (33) 38:29 (31) 46:38

(42) 11:27 (23) 11:13 (52) 8:04 (26) 7:45 (21) 8:09
髙橋 梨旺菜 (3) 村上 七海 (3) 菅 菜奈美 (3) 原田 莉花 (3) 村上 夢歩 (1)

46:44 (34) 11:17 (30) 22:34 (45) 31:06 (37) 38:50 (32) 46:44
(34) 11:17 (26) 11:17 (62) 8:32 (25) 7:44 (13) 7:54

中西 早紀 (3) 辻田 あかね (1) 山﨑 瑞月 (2) 金清 あかり (3) 越智 文香 (3)
46:46 (43) 11:29 (38) 22:59 (33) 30:41 (34) 38:30 (33) 46:46

(43) 11:29 (40) 11:30 (31) 7:42 (35) 7:49 (29) 8:16
仲山 愛美 (1) 前田 南 (3) 山田 さくら (2) 中崎 悠 (2) 稲葉 千尋 (2)

46:48 (18) 10:53 (25) 22:18 (29) 30:16 (31) 38:24 (34) 46:48
(18) 10:53 (36) 11:25 (45) 7:58 (48) 8:08 (37) 8:24

野中 美希 (2) 福田 聖奈 (2) 橋本 真莉亜 (3) 坂本 優理子 (3) 仙波 瑛帆 (1)
46:54 (27) 11:06 (35) 22:43 (30) 30:22 (30) 38:08 (35) 46:54

(27) 11:06 (45) 11:37 (28) 7:39 (29) 7:46 (58) 8:46
安岡 見保 (2) 西岡 茜 (2) 松崎 多樹乃 (2) 相原 亜海 (1) 安岡 志保 (2)

46:56 (25) 11:03 (22) 22:11 (31) 30:26 (35) 38:30 (36) 46:56
(25) 11:03 (18) 11:08 (57) 8:15 (46) 8:04 (41) 8:26

久保田 彩弥 (2) 山本 美里 (2) 田村 美樹 (2) 永井 佳奈恵 (2) 白石 夏菜 (1)
47:02 (41) 11:26 (37) 22:55 (35) 30:46 (36) 38:32 (37) 47:02

(41) 11:26 (39) 11:29 (37) 7:51 (29) 7:46 (43) 8:30
山本 ひかり (3) 谷口 絢美 (3) 大森 千華 (3) 山田 貢千豊 (3) 川口 紗織 (3)

47:22 (39) 11:23 (41) 23:02 (42) 31:04 (41) 39:06 (38) 47:22
(39) 11:23 (46) 11:39 (49) 8:02 (44) 8:02 (29) 8:16

伊藤 沙代 (1) 橋本 芽衣 (1) 浅木 美桜 (2) 高橋 利那 (2) 富永 夏帆 (2)
47:26 (46) 11:37 (51) 23:46 (51) 31:40 (50) 39:33 (39) 47:26

(46) 11:37 (55) 12:09 (40) 7:54 (38) 7:53 (12) 7:53
岡本 悠里 (2) 篠永 桜 (2) 篠原 美悠 (2) 大西 由梨奈 (2) 星川 沙紀 (2)

47:29 (33) 11:16 (39) 23:00 (38) 30:50 (38) 38:58 (40) 47:29
(33) 11:16 (48) 11:44 (36) 7:50 (48) 8:08 (44) 8:31

河野　 真奈 (2) 渡邊　桜也香 (1) 菊地　 優花 (2) 大谷　 鈴果 (3) 大橋 あかね (3)
47:33 (56) 11:49 (47) 23:15 (36) 30:47 (39) 38:59 (41) 47:33

(56) 11:49 (37) 11:26 (22) 7:32 (52) 8:12 (47) 8:34
白木 里美 (1) 寺田 彩祐子 (1) 野中 ちひろ (3) 山本 綾香 (3) 早崎 萌 (3)

47:37 (57) 11:51 (45) 23:09 (47) 31:15 (40) 39:02 (42) 47:37
(57) 11:51 (28) 11:18 (54) 8:06 (31) 7:47 (48) 8:35

細川 亜莉紗 (1) 竹田 椎菜 (1) 岡本 苑子 (1) 末広 理菜 (3) 茂木 莉里 (3)
47:45 (37) 11:19 (42) 23:05 (40) 30:58 (46) 39:18 (43) 47:45

(37) 11:19 (49) 11:46 (38) 7:53 (58) 8:20 (42) 8:27
古泉 里紗 (3) 松尾 里沙 (1) 藤岡 美穂 (2) 宗像 真由 (2) 洲之内 麻衣 (2)

47:46 (54) 11:47 (36) 22:53 (39) 30:58 (42) 39:07 (44) 47:46
(54) 11:47 (13) 11:06 (53) 8:05 (50) 8:09 (54) 8:39

合田 美里 (2) 白井 愛海 (3) 加地 桃子 (3) 鈴木 麻由 (2) 高橋 唯 (2)
47:50 (44) 11:32 (52) 23:53 (49) 31:22 (45) 39:18 (45) 47:50

(44) 11:32 (57) 12:21 (16) 7:29 (39) 7:56 (45) 8:32
小倉 三希 (3) 三浦 里佳 (2) 青木 綾香 (2) 玉井 栄里奈 (2) 井関 希望 (3)

47:52 (51) 11:44 (48) 23:17 (46) 31:12 (43) 39:13 (46) 47:52
(51) 11:44 (41) 11:33 (43) 7:55 (43) 8:01 (54) 8:39

橋本 咲生 (3) 小田 紗彗子 (2) 村上 茉由 (2) 羽藤 真由 (1) 芥川 莉子 (2)
47:55 (32) 11:15 (43) 23:07 (41) 31:03 (44) 39:17 (47) 47:55

(32) 11:15 (50) 11:52 (44) 7:56 (53) 8:14 (51) 8:38
原 梨奈 (1) 日野 夏波 (1) 西原 愛奈 (1) 秋月 菜那 (1) 星加 莉那 (2)

47:58 (38) 11:20 (46) 23:14 (48) 31:22 (51) 39:40 (48) 47:58
(38) 11:20 (52) 11:54 (55) 8:08 (55) 8:18 (34) 8:18

藤井 結花 (2) 河本 景子 (2) 岡﨑 明香里 (2) 稲荷 美咲 (1) 川井 麻由 (1)
48:00 (59) 12:03 (53) 23:55 (53) 31:41 (52) 39:44 (49) 48:00

(59) 12:03 (50) 11:52 (33) 7:46 (45) 8:03 (29) 8:16
菊池 恵莉香 (3) 村上 瑠菜 (2) 永岡 祐希 (3) 谷本 真奈美 (3) 谷口 舞 (3)

48:00 (31) 11:11 (29) 22:33 (43) 31:05 (55) 39:46 (50) 48:00
(31) 11:11 (31) 11:22 (62) 8:32 (63) 8:41 (26) 8:14

玉井 亜美 (1) 秋山 琴音 (1) 菅 未奈美 (2) 川元 眞莉亜 (1) 三由 綾香 (2)
48:05 (48) 11:40 (50) 23:38 (52) 31:41 (49) 39:29 (51) 48:05

(48) 11:40 (53) 11:58 (51) 8:03 (33) 7:48 (50) 8:36
風戸 萌絵 (3) 梶谷 奈央 (2) 猪﨑 彩香 (2) 白井 桃 (2) 土居 美咲 (1)

48:09 (35) 11:18 (33) 22:36 (44) 31:06 (47) 39:25 (52) 48:09
(35) 11:18 (28) 11:18 (61) 8:30 (57) 8:19 (56) 8:44

今井 萌 (3) 岡崎 美華 (2) 沖田 千裕 (2) 八木 美奈枝 (1) 河野 真紀 (1)
48:09 (65) 12:51 (55) 23:58 (56) 31:59 (53) 39:44 (53) 48:09

(65) 12:51 (16) 11:07 (47) 8:01 (26) 7:45 (38) 8:25
武智 歩 (3) 白方 奈帆子 (3) 石船 沙英 (2) 山内 茅奈 (1) 寺岡 由梨奈 (2)

48:15 (52) 11:46 (49) 23:29 (50) 31:30 (48) 39:27 (54) 48:15
(52) 11:46 (47) 11:43 (47) 8:01 (41) 7:57 (59) 8:48

土居 愛 (3) 横田 東子 (3) 若松 舞 (3) 大森 咲衣 (3) 山口 朝美 (3)
48:34 (45) 11:33 (56) 24:03 (55) 31:57 (56) 40:01 (55) 48:34

(45) 11:33 (60) 12:30 (40) 7:54 (46) 8:04 (46) 8:33
長谷部　貴子 (1) 兼子 　優 (2) 宮内 　春奈 (2) 渡邉　恵里花 (2) 高橋　 奈々 (2)

48:52 (55) 11:47 (61) 24:24 (54) 31:54 (54) 39:45 (56) 48:52
(55) 11:47 (63) 12:37 (19) 7:30 (36) 7:51 (63) 9:07

松岡 梨紗 (2) 向井　 優乃 (1) 三好 ひとみ (2) 宮本 こはる (2) 長岡　 瑞穂 (1)
48:55 (60) 12:04 (57) 24:08 (57) 32:02 (57) 40:20 (57) 48:55

(60) 12:04 (54) 12:04 (40) 7:54 (55) 8:18 (48) 8:35
澤田 光波 (1) 林 樹里 (1) 加納 麗香 (1) 加納 明日華 (1) 田名後 菜緒 (2)

49:30 (58) 11:56 (60) 24:18 (59) 32:11 (58) 40:33 (58) 49:30
(58) 11:56 (58) 12:22 (38) 7:53 (59) 8:22 (61) 8:57

稲田 菜摘 (2) 山下 聖絵 (3) 大野 千春 (2) 安川 美緒 (2) 森田 祐香里 (3)
49:38 (47) 11:40 (58) 24:10 (60) 32:36 (60) 40:53 (59) 49:38

(47) 11:40 (60) 12:30 (59) 8:26 (54) 8:17 (57) 8:45
幸田 茜 (3) 菊池 史織 (3) 金子 莉菜 (3) 立花 美名 (2) 本多 真子 (3)

49:41 (66) 14:35 (66) 25:42 (63) 33:31 (61) 41:27 (60) 49:41
(66) 14:35 (16) 11:07 (35) 7:49 (39) 7:56 (26) 8:14

小島　　香乃 (1) 谷口　　美紀 (3) 中村　みなみ (3) 小島　　風歌 (1) 中川　　晴加 (3)
49:49 (49) 11:43 (54) 23:56 (58) 32:07 (59) 40:36 (61) 49:49

(49) 11:43 (56) 12:13 (56) 8:11 (61) 8:29 (65) 9:13
村上 楓 (3) 菅 菜海 (3) 近田 祥愛 (3) 上田 笑子 (3) 神崎 梓 (3)

50:36 (62) 12:34 (62) 24:58 (62) 33:14 (62) 41:40 (62) 50:36
(62) 12:34 (59) 12:24 (58) 8:16 (60) 8:26 (60) 8:56

上岡 あかり (1) 松本 智弘 (3) 河野 紗季 (3) 上岡 あかね (3) 井上 悠 (3)
50:42 (50) 11:44 (59) 24:16 (61) 32:52 (63) 41:42 (63) 50:42

(50) 11:44 (62) 12:32 (64) 8:36 (65) 8:50 (62) 9:00
酒井 いずみ (1) 宇都宮 しづく(2) 大濱 芽依 (3) 酒井 佳純 (1) 綾城　　眞菜 (1)

51:50 (61) 12:14 (65) 25:35 (64) 34:04 (64) 42:41 (64) 51:50
(61) 12:14 (66) 13:21 (60) 8:29 (62) 8:37 (64) 9:09

林 里花子 (2) 坂本 彩乃 (3) 宮崎 萌子 (2) 根來 杏里 (2) 明神 妃菜 (1)
52:02 (64) 12:47 (63) 25:29 (65) 34:08 (65) 43:24 (65) 52:02

(64) 12:47 (64) 12:42 (65) 8:39 (66) 9:16 (51) 8:38
三好 陽 (1) 植田 智美 (1) 滝野 奈緒 (2) 松田 菜摘 (2) 前田 早希 (3)

53:49 (63) 12:46 (64) 25:30 (66) 34:44 (66) 43:33 (66) 53:49
(63) 12:46 (65) 12:44 (66) 9:14 (64) 8:49 (66) 10:16

66 121 大洲南

64 43 明浜

65 4 伊方

62 145 今東中等

63 54 城川

60 80 城辺

61 19 内海

58 13 岩城

59 133 肱川

56 10 東予東

57 21 内子

54 36 久谷

55 11 野村

52 62 城北

53 51 南第二

50 140 平野

51 99 北郷

48 15 中萩

49 27 勝山

46 34 椿

47 127 立花

44 32 三津浜

45 101 三島南

42 35 川内

43 60 城東

40 44 川之江北

41 81 長浜

38 46 大洲北

39 76 泉川

36 64 砥部

37 147 宇南中等

34 9 津島

35 65 道後

32 148 西条西

33 63 湯山

31 1 弓削



DNS:欠 場

123 今治日吉

57 久万

38 桑原

24 重信

7 近見


